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NWDSB LVM 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.70

KK 100m Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 24.07.2023 08:03 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0712160 Schießsportgruppe Angelbeck 942,7 Ringe 84 6

1294 Beining, Jörg 312,9
1295 Huesmann, Silvia 314,0
1296 Scheibel, Andreas 315,8

2  0713007 SSG Rechterfeld 941,0 Ringe 87 3

1321 Bocklage, Ursula 314,3
1322 Kloppenburg, Bärbel 313,4
1323 Olberding, Aloys 313,3

3  0202003 SV Altluneberg 1912 940,5 Ringe 85 5

1260 Alpers, Detlef 311,8
1261 Alpers, Katja 313,5
1262 Heuwinkel, Sylke 315,2

4  0712029 Bürgerschützenverein Bösel 939,0 Ringe 84 6

1288 Hagedorn, Jürgen 313,3
1289 Hempen, Sabine 314,7
1290 Oltmann, Martin 311,0

5  0713186 SSV Dinklage 938,0 Ringe 83 7

1306 Meyer, Hubert 313,8
1307 Hackmann, Christian 314,2
1308 Tiemerding, Martin 310,0

6  0713150 SSV Damme 936,6 Ringe 79 11

1300 Kampsen, Andreas 310,7
1301 Biestmann, Otmar 316,4
1302 Düvel, Hermann 309,5

7  0819251 SSC Artland 936,4 Ringe 80 10

1365 Ringhand, Carsten 310,4
1366 Sielker, Cornelia 314,1
1367 Sielker, Gerhard 311,9



LVM 2023 KK 100m Auflage Stand: 24.07.2023,08:03 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.36.70
7er/6er

8  0812074 SSG Burg Wittekind 934,6 Ringe 82 8

1356 Brunsmann, Sigrid 308,3
1357 Fänger, Norbert 314,7
1358 Müller, Ralf 311,6

9  0714145 SV Tell Scheps 932,6 Ringe 83 7

10  0704100 SV Oberhammelwarden 1950 932,4 Ringe 80 9 1

11  0817278 SSGem Wittlage 930,2 Ringe 78 11 1

12  0712160 Schießsportgruppe Angelbeck 930,0 Ringe 76 13 1

13  0713187 SSV Lohne 929,2 Ringe 80 10

14  0713007 SSG Rechterfeld 928,8 Ringe 79 11

15  1100025 SV Ladekop Hinterdeich u. Umg. 1951 928,7 Ringe 79 11

16  0713150 SSV Damme 928,1 Ringe 75 15

17  1100002 SV Altkloster 1883 926,9 Ringe 77 13

18  0713007 SSG Rechterfeld 926,8 Ringe 75 14 1

19  0713190 SSV Holdorf 1861 924,8 Ringe 74 16

20  0815106 SSGes Osnabrück Land-West 924,1 Ringe 73 17

21  0401086 SV Spreckens 923,4 Ringe 68 20 2

22  0505061 SV Schwarme 922,9 Ringe 72 17 1

23  0712029 Bürgerschützenverein Bösel 922,3 Ringe 72 18

24  0815106 SSGes Osnabrück Land-West 921,3 Ringe 76 12 1 1

25  0708079 SV Langenberg 1920 919,5 Ringe 71 19

26  0713141 SV Stoppelmarkt 1955 627,1 Ringe 55 5

27  0713192 SSV Steinfeld 620,0 Ringe 55 4 1

28  1100019 SV Harsefeld 1903 614,8 Ringe 49 10 1

29  0810204 SV Neuenkirchen im Hülsen 1877 0,0 Ringe



NWDSB LVM 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.70

KK 100m Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 24.07.2023 08:03 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1301 Biestmann, Otmar  0713... SSV Damme 105,0 106,2 105,2 316,4

2 1333 Marischen, Franz-Josef  0713... SV Stoppelmarkt 1955 106,0 105,0 105,3 316,3

3 1296 Scheibel, Andreas  0712... Schießsportgruppe Angelbeck 106,4 105,6 103,8 315,8

4 1395 Lackmann, Michael  0505... SV Kleinenborstel 103,8 105,6 105,3 314,7

5 1357 Fänger, Norbert  0812... SSG Burg Wittekind 104,0 105,7 105,0 314,7

6 1307 Hackmann, Christian  0713... SSV Dinklage 103,7 105,2 105,3 314,2

7 1372 Raberg, Uwe  0817... SSGem Wittlage 105,1 106,1 102,4 313,6

8 1288 Hagedorn, Jürgen  0712... Bürgerschützenverein Bösel 103,8 104,1 105,4 313,3

9 1345 Haane, Andreas  0704... SV Oberhammelwarden 1950 104,9 104,8 103,6 313,3
10 1330 Hausfeld, Thomas  0713... SSV Steinfeld 104,1 104,8 104,3 313,2
11 1349 Schraad, Christian  0713... SSV Damme 104,0 105,3 103,4 312,7
12 1088 Meinking, Dirk  1100... SV Ladekop Hinterdeich u. Umg.... 105,0 104,9 102,6 312,5
13 1344 Buhlrich, Olaf  0704... SV Oberhammelwarden 1950 104,1 105,0 103,3 312,4
14 1402 Schmill, Rüdiger  0714... SV Tell Scheps 104,0 104,2 104,1 312,3
15 1774 Beilfuß, Eckhard  0671... KKSV Wendisch Evern 105,2 104,0 103,0 312,2
16 1367 Sielker, Gerhard  0819... SSC Artland 102,2 105,0 104,7 311,9
17 1773 Viebrock, Andreas  0405... SV Rhadereistedt 103,5 103,0 105,2 311,7
18 1767 Richter, Ralf  1100... SV Altkloster 1883 103,8 104,2 103,7 311,7
19 1313 Kathmann, Alfred  0713... SSV Lohne 103,6 103,1 104,6 311,3
20 1311 Drellmann, Dieter  0713... SSV Holdorf 1861 103,8 101,7 105,4 310,9
21 1393 Hagenah, Johann  0401... SV Elm 1925 104,1 102,3 104,3 310,7
22 1397 Schlüschen, Michael  0674... KKSV Ochtmissen 104,4 103,2 103,1 310,7
23 1779 Kleene, Ulrich  0713... Bürgerschützenverein Goldenstedt 103,6 104,0 102,9 310,5
24 1335 Krüger, Hajo  0714... SV Tell Scheps 101,5 104,6 104,3 310,4

(Anz. 10er: 27)
25 1365 Ringhand, Carsten  0819... SSC Artland 101,5 104,6 104,3 310,4

(Anz. 10er: 25)
26 1310 Klee, Markus  0713... SSV Holdorf 1861 103,5 102,2 104,4 310,1
27 1308 Tiemerding, Martin  0713... SSV Dinklage 102,6 104,3 103,1 310,0
28 1293 Skaczylas, Matthias  0712... Bürgerschützenverein Bösel 103,1 102,3 104,4 309,8
29 1360 Goldmeyer, Jürgen  0815... SSGes Osnabrück Land-West 103,3 105,3 101,2 309,8
30 1312 Vornhagen, Norbert  0713... SSV Lohne 102,8 102,7 104,0 309,5
31 1302 Düvel, Hermann  0713... SSV Damme 102,2 103,8 103,5 309,5
32 1388 Döhring, Ingo  1100... SV Himmelpforten 103,0 103,1 103,1 309,2
33 1755 Sentker, Carsten  0404... Schießsportgruppe Klint 1969 102,8 101,7 104,6 309,1
34 1343 Strodthoff, Werner  0708... SV Langenberg 1920 102,9 102,1 103,4 308,4
35 1765 Lemmel, Marko  1100... SV Altkloster 1883 103,6 103,8 100,8 308,2
36 1348 Hagen, Uwe  0713... SSV Damme 102,3 101,7 103,9 307,9
37 1284 Obst, Torsten  0505... SV Schwarme 102,9 103,3 101,7 307,9
38 1100 Thies, Marco  0505... SV Schwarme 103,3 102,0 102,1 307,4
39 1766 Bohn, Stefan  1100... SV Altkloster 1883 101,9 100,7 104,4 307,0
40 1364 Kasten, Thomas  0815... SSGes Osnabrück Land-West 100,5 103,6 102,5 306,6
41 1775 Roloff, Heiko  0673... SV Scharnebeck 1896 103,2 103,3 99,7 306,2
42 1297 Hellmuth, Thorsten  0712... Schießsportgruppe Angelbeck 100,3 102,3 102,3 304,9
43 1361 Specht, Hartmut  0815... SSGes Osnabrück Land-West 101,8 100,5 102,3 304,6
44 1342 Rüdebusch, Volker  0708... SV Langenberg 1920 102,5 99,9 101,9 304,3
45 300 Schnoor, Andreas  1100... SV Harsefeld 1903 101,8 99,3 102,2 303,3
46 1772 Schlosser, Gunter  0405... Wilstedter SV 1880 96,1 102,4 103,2 301,7
47 1408 Horstmann, Thomas  0903... SV Huxfeld 1876 98,5 99,5 101,2 299,2



LVM 2023 Senioren I Stand: 24.07.2023,08:03 Uhr    Seite: 2 1.36.70

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1777 Habekost, Stefan  0505... SV Kleinenborstel 104,4 104,6 102,4 311,4



NWDSB LVM 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.71

KK 100m Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 24.07.2023 08:03 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1289 Hempen, Sabine  0712... Bürgerschützenverein Bösel 105,4 104,0 105,3 314,7

2 1366 Sielker, Cornelia  0819... SSC Artland 104,7 104,1 105,3 314,1

3 1261 Alpers, Katja  0202... SV Altluneberg 1912 103,9 104,5 105,1 313,5

4 1322 Kloppenburg, Bärbel  0713... SSG Rechterfeld 104,0 104,7 104,7 313,4

5 8 Brunstein, Sabine  0901... Blumenthaler SV 1843 103,4 104,4 105,0 312,8

6 1781 Viebrock, Renate  0405... SV Rhadereistedt 102,9 104,5 104,4 311,8

7 1780 Poppe, Astrid  0403... SV Ihlienworth 1907 103,9 103,4 104,4 311,7

8 1299 Möddeken, Mechthild  0712... Schießsportgruppe Angelbeck 103,7 102,4 104,7 310,8

9 1317 Möllmann, Andrea  0713... SSV Lohne 102,7 104,3 103,0 310,0
10 1782 von See, Ulrike  0404... Schießsportgruppe Klint 1969 103,8 103,3 102,3 309,4
11 1362 Duckert, Petra  0815... SSGes Osnabrück Land-West 104,4 101,7 103,1 309,2
12 1422 Deeken, Annette  0712... Bürgerschützenverein Bösel 102,5 104,1 102,4 309,0
13 1415 Hülsmann, Doris  0301... SV Rehden 1924 103,9 102,2 102,7 308,8
14 1347 Brinkhoff, Bärbel  0713... SSV Damme 102,8 101,7 103,0 307,5
15 1783 Deege, Hilke  0671... SV Betzendorf u. Umg. 102,0 101,2 103,0 306,2
16 1363 Goldmeyer, Ina  0815... SSGes Osnabrück Land-West 102,0 102,1 101,4 305,5
17 1309 Brune, Petra  0713... SSV Holdorf 1861 103,6 98,9 101,3 303,8
18 1292 Schrandt, Hannelore  0712... Bürgerschützenverein Bösel 100,6 100,8 102,1 303,5
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NWDSB LVM 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.72

KK 100m Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 24.07.2023 08:03 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1278 Beecken, Werner  0401... SV Spreckens 105,3 106,0 104,6 315,9

2 1298 Huesmann, August  0712... Schießsportgruppe Angelbeck 105,2 104,4 104,7 314,3

3 1306 Meyer, Hubert  0713... SSV Dinklage 105,2 104,9 103,7 313,8

4 1380 Gerdes, Rainer  0902... SV Hambergen 1909 105,3 104,9 103,5 313,7

5 1324 Kröger, Franz-Josef  0713... SSG Rechterfeld 104,3 105,1 104,1 313,5

6 1323 Olberding, Aloys  0713... SSG Rechterfeld 104,1 103,3 105,9 313,3

7 1294 Beining, Jörg  0712... Schießsportgruppe Angelbeck 105,0 104,6 103,3 312,9

8 1329 Marischen, Georg  0713... SSG Rechterfeld 103,2 104,3 105,3 312,8

9 1256 Gerkens, Klaus  1100... SV Ladekop Hinterdeich u. Umg.... 105,4 103,7 103,6 312,7
10 1260 Alpers, Detlef  0202... SV Altluneberg 1912 103,4 103,3 105,1 311,8
11 1358 Müller, Ralf  0812... SSG Burg Wittekind 103,7 104,2 103,7 311,6
12 1432 Oberdick, Thomas  1100... SV Harsefeld 1903 104,4 103,9 103,2 311,5
13 1290 Oltmann, Martin  0712... Bürgerschützenverein Bösel 104,0 104,3 102,7 311,0
14 1334 Burwinkel, Franz-Josef  0713... SV Stoppelmarkt 1955 102,7 103,9 104,2 310,8
15 1300 Kampsen, Andreas  0713... SSV Damme 103,3 103,0 104,4 310,7
16 1436 Schulte, Achim  0815... SSGes Osnabrück Land-West 102,1 104,2 104,2 310,5
17 1430 Ostermann, Clemens  0819... SSC Artland 102,2 103,4 104,4 310,0
18 1336 Lahring, Heiner  0714... SV Tell Scheps 104,0 101,9 104,0 309,9
19 1359 Duckert, Reinhard  0815... SSGes Osnabrück Land-West 101,6 103,3 104,1 309,0
20 1786 Hanko, Ulrich  0817... SSGem Wittlage 104,1 101,6 103,3 309,0
21 1314 Zumdohme, Werner  0713... SSV Lohne 103,0 101,9 103,5 308,4
22 1328 Remer, Franz  0713... SSG Rechterfeld 103,1 103,1 102,1 308,3
23 1327 Koops, Julius  0713... SSG Rechterfeld 100,8 103,3 103,6 307,7
24 1 Hansel, Thomas  0505... SV Schwarme 100,0 104,3 103,3 307,6
25 1326 Westerhoff, Josef  0713... SSG Rechterfeld 101,4 104,3 101,9 307,6
26 1370 Placke, Rolf  0817... SSGem Wittlage 103,6 102,6 101,4 307,6
27 1318 Zumdohme, Peter  0713... SSV Lohne 101,9 101,9 103,4 307,2
28 1784 Bocklage, Norbert  0713... SSC Visbek 1956 100,9 103,0 103,3 307,2
29 1332 Sommer, Joachim  0713... SSV Steinfeld 101,7 101,7 103,4 306,8
30 1753 Drieling, Uwe  0708... SV Langenberg 1920 102,2 102,2 102,4 306,8
31 1787 Martens, Werner  0401... SV Elm 1925 103,2 101,5 102,1 306,8
32 1346 Tapken, Lenert  0704... SV Oberhammelwarden 1950 103,2 100,1 103,4 306,7
33 1785 Oltmann, Ludger  0712... Bürgerschützenverein Bösel 103,3 101,9 101,1 306,3
34 1514 Hoek, Nicolaas  0401... SV Nieder Ochtenhausen 100,3 103,1 102,4 305,8
35 1325 Funke, Helmut  0713... SSG Rechterfeld 101,9 102,0 101,8 305,7
36 1435 Purk, Aloys  0712... Schießsportgruppe Angelbeck 100,4 102,9 101,8 305,1
37 1433 Poppe, Klaus  0401... SV Spreckens 100,2 100,9 102,4 304,2
38 1431 Postert, Achim  1004... Schützencompanie Esens 1577 104,8 93,5 105,2 303,5
39 1808 Schönfeld, Helmut  1100... SV Ladekop Hinterdeich u. Umg.... 101,7 99,9 102,6 303,5
40 1279 Klintworth, Horst  0401... SV Spreckens 99,8 102,3 101,2 303,3
41 1259 Wonsack, Olaf  1100... SV Ahlerstedt u. Umg. 101,4 100,2 98,3 299,9



NWDSB LVM 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.73

KK 100m Auflage Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 24.07.2023 08:03 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1262 Heuwinkel, Sylke  0202... SV Altluneberg 1912 104,0 105,3 105,9 315,2

2 1321 Bocklage, Ursula  0713... SSG Rechterfeld 103,6 105,0 105,7 314,3

3 1295 Huesmann, Silvia  0712... Schießsportgruppe Angelbeck 105,7 104,6 103,7 314,0

4 1439 Albers, Dagmar  0405... SV Seedorf 102,9 104,4 103,7 311,0

5 1381 Wendelken, Ursel  0902... SV Hambergen 1909 102,9 101,3 105,0 309,2

6 1134 Coordes, Angelika  0405... SV Gyhum u. Umg. 101,7 103,0 104,1 308,8

7 1356 Brunsmann, Sigrid  0812... SSG Burg Wittekind 101,2 103,3 103,8 308,3

8 1263 Czaykowski, Irene  0202... SV Neuenlandermoor 1926 102,3 102,8 103,0 308,1

9 1440 Brandt, Karin  1100... SV Bützfleth 1959 101,3 102,3 104,2 307,8
10 1750 Willen, Brigitta  0712... Schießsportgruppe Angelbeck 102,4 103,3 101,9 307,6
11 1788 Lübben, Petra  0103... SV Kirchweyhe 1909 103,2 102,0 101,6 306,8
12 1441 Hartwig, Elisabeth  0903... SV Huxfeld 1876 101,0 100,7 102,6 304,3
13 1791 Eckardt, Elisabeth  0902... SGem Torfteufel Teufelsmoor 96,1 102,3 99,4 297,8

Disqualifiziert wurden:

1790 Martens, Helga  0202... SV Wehdel 1898 DISQ.
0.7.3 SpO, 5.2 NW Ausschr.


